2

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря 2023 г.                                                                               № 1141/01-03
г.п. им. Свердлова

О признании утратившими силу
постановлений администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации от 01.11.2006 № 182 «О ценах
на доставку печного топлива, и нормативы обеспечения печным топливом отдельным категориям граждан»;
1.2. Постановление администрации от 27.02.2007 № 11 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Свердловское городское поселение»;

1.3. Постановление администрации от 21.03.2007 № 18 «Об утверждении Положений по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования»;
1.4. Постановление администрации от 10.10.2007 № 65 «О ценах
на доставку печного топлива, и нормативы обеспечения печным топливом отдельным категориям граждан»;
1.5. Постановление администрации от 26.01.2010 № 08 «Об утверждении среднерыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья на 1 квартал 2010 г.»;
1.6. Постановление администрации от 15.03.2010 № 30 «Об утверждении среднерыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья на 2 квартал 2010 г.»;

1.7. Постановление администрации от 08.04.2010 № 71 «Внести изменение в Постановление № 140 от 27.07.2008 года Положение №3
о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности населения МО Свердловское городское поселение»;

1.8. Постановление администрации от 17.05.2010 № 86 «О внесении изменений В постановление главы Администрации № 93 от 28.06.2009 г.
«О создании единой комиссии по размещению заказов»;

1.9. Постановление администрации от 21.06.2010 № 105 «об утверждении среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 3 квартал 2010 г.»;

1.10. Постановление администрации от 30.06.2010 № 110 «О внесении изменений в постановление главы администрации № 86 от 17.05.2010 г.
«О создании единой комиссии по размещению заказов»;

1.11. Постановление администрации от 05.07.2010 № 113
«Об утверждении положений по организации эвакуационно-приёмных мероприятий на территории М О Свердловское городское поселение»;

1.12. Постановление администрации от 16.09.2010 № 179
«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья на 4 квартал 2010 г.»;

1.13. Постановление администрации от 10.12.2010 №245
«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 1 квартал 2011 года»;

1.14. Постановление администрации от 21.12.2010 № 252 «О запрете выхода граждан на лёд водоёмов на территории МО «Свердловское городское поселение».»;

1.15. Постановление администрации от 24.03.2011 № 51 «Об утверждении порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения
от чрезвычайных ситуаций»;
1.16. Постановление администрации от 01.04.2011 № 58 «О запрете выхода граждан и выезда транспортных средств на лед водоемов
МО «Свердловское городское поселение»»;

1.17. Постановление администрации от 20.06.2011 № 152
«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 3 квартал 2011 года»;

1.18. Постановление администрации от 08.08.2011 № 197
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в жилищно-коммунальном хозяйстве и бюджетной сфере МО «Свердловское городское поселение»;

1.19. Постановление администрации от 30.09.2011 № 230
«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 4 квартал 2011 года»;

1.20. Постановление администрации от 14.10.2011 № 280
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

1.21. Постановление администрации от 14.10.2011 № 279
«Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг МО «Свердловское городское поселение»;

1.22. Постановление администрации от 28.10.2011 № 305
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Свердловское городское поселение»;

1.23. Постановление администрации от 12.12.2011 № 341
«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 1 квартал 2012 года»;
1.24. Постановление администрации от 27.01.2012 № 17 «О запрете выхода граждан на лёд водоёмов на территории МО «Свердловское городское поселение»;

1.25. Постановление администрации от 21.02.2012 № 26 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда расположенного на территории МО «Свердловское городское поселение» на 2012 год»;

1.26. Постановлении администрации от 21.06.2012 № 156 «О создании Комиссии МО Свердловское городское поселение по противодействию экстремистской деятельности»;

1.27. Постановление администрации от 16.04.2013 № 107
«Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда расположенного на территории
МО «Свердловское городское поселение» на 2013-2015 г.»;

1.28. Постановление администрации от 31.05.2013 № 188
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте МО «Свердловское городское поселение» в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

1.29. Постановление администрации от 06.06.2013 № 192
«Об утверждении целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов» МО «Свердловское городское поселение» на период с 2012
по 2013 годы»;

1.30. Постановление администрации от 14.06.2013 № 208 «О задачах
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства
МО «Свердловское городское поселение» к осенне-зимнему периоду
2013-2014 г.г. »;

1.31. Постановление администрации от 14.06.2013 № 207
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Свердловское городское поселение»;

1.32. Постановление администрации от 20.06.2013 № 215 «О защите территории МО «Свердловское городское поселение» от лесных пожаров
в 2013 году»;

1.33. Постановление администрации от 15.01.2014 № 09 «О запрете выхода граждан и выезда транспорта на ледовое покрытие водных объектов
на территории МО «Свердловское городское поселение»;
1.34. Постановление администрации от 25.03.2014 № 70
«Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»;

1.35. Постановление администрации от 31.03.2014 № 80
«Об утверждении Порядка реализации мероприятий, направленных
на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля
в этой сфере»;

1.36. Постановление администрации от 22.05.2014 № 149
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО «Свердловское городское поселение»;

1.37. Постановление администрации от 04.06.2014 № 165
«Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Свердловское городское поселение»;
1.38. Постановление администрации от 05.06.2014 № 168
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

1.39. Постановление администрации от 17.06.2014 № 175
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Совершенствование
и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов МО «Свердловское городское поселение» на 2014 - 2015 годы»;

1.40. Постановление администрации от 08.09.2014 № 313
«Об утверждении на 4 квартал 2014 года средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению
на официальном сайте администрации Свердловского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам
и организационной работе Ю.Ф. Рейхерт.

Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев